
                          

 

 

 

令和３年８月３１日 

 保護者のみなさま 

             小野市立小野南中学校 

校長   岡田  和幸 

 

令和３年度体育祭のご案内 

 

 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育の推進

に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記の通り開催いたしますので、ご観覧の程よろ

しくお願いします。 

 なお、プログラムについては、後日、お子さまを通じてお届けします。 

 

記 

 

１ 日時  令和３年１０月５日（火）８：４５～１２：００（開場８：３０） 

２ 場所  おの芝生グランド（加古川上流浄化センター芝生広場、黍田町） 

３ その他 

（１）感染症拡大防止のため、内容を精選して実施します。終了後、生徒は学校に

て弁当を食べる予定です。 

（２）観覧は家族のみとし、密状態を回避するため、テントは設置しません。また、

マスクの着用、大声での応援自粛についてもご協力をお願いします。 

（３）会場内での喫煙や飲酒についてはご遠慮願います。 

（４）駐車場は、芝生広場西側にある同施設駐車場を利用してください。 

（５）ゴミは各自でお持ち帰りください。 

（６）写真や動画のＳＮＳへの投稿はご遠慮ください。 

（７）１０月５日（火）が雨天等中止の場合、６日（水）に体育祭を実施します。

さらに、７日（木）、８日（金）へと順延し実施します。 

（８）順延の連絡は「連絡メール」を配信します。また、「本校ＨＰ」にも掲載し

ます。 


